別記様式１

令和   年   月   日

高知市長 桑 名 龍 吾  様

受注者

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職・氏名             印

独 占 禁 止 法 の 遵 守 に 係 る 誓 約 書

下記工事（業務）の受注に関し、独占禁止法（私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和

22 年法律第 54 号）のことをいう。）の規定に違反する行為を行っていないことを誓約します。

後日、談合等の不正な事実が発覚した場合は、その事実に応じて高知市が行う指名停止、契約の解除、

違約金の請求、損害賠償の請求その他のいかなる処置にも従います。

記

 工事名（業務）名：

注） この誓約書は、工事及び業務の案件ごとに作成し、当該案件の工事（業務）名を記載してください。

別記参考様式

令和   年   月   日

高知市長 桑 名 龍 吾  様

受注者

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職・氏名             印

理 由 書

下記工事（業務）の受注に関し、独占禁止法（私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和

22 年法律第 54 号）のことをいう。）の規定に違反する行為を行っていないことは誓約できません。理由

は下記のとおりです。

記

 工事名（業務）名：

 理 由